
Uchwała Nr XXXVI/289/2009 

Rady Miejskiej w Gorzowie ŚI. 

 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniego programu inwestycyjnego 

 

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2005 r Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 

1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 

587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 

216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i Nr 62, poz. 504), Rada 

Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/264/2009 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 28 października 

2009 r. w sprawie zmiany wieloletniego programu inwestycyjny wprowadza się następującą 

zmianę: 

- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Neugebauer 

 



 
 

 



 


